[image: ]
ДУМА
ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2025 г.                              с. Донское				            № 58

О назначении выборов депутатов Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края второго созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                   в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 50-кз
«О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», статьей 10 Устава Труновского муниципального округа Ставропольского края Дума Труновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края второго созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Труновского района.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Труновского муниципального округа Ставропольского края муниципальной газете «Труновский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                        на председателя постоянной комиссии Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края по местному самоуправлению, правовым и социальным вопросам Чернышову Н.А.

Председатель Думы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края 							              Х.Р. Гонов

Временно исполняющий полномочия Главы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края,
заместитель главы администрации
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      И.В. Рябухина
image1.png